25APÊNDICE N.o 44 — II SÉRIE — N.o 91 — 11 de Maio de 2006

Tipos I e II

Tipo III

ANEXO B

Suportes de placas toponímicas

CÂMARA MUNICIPAL DE MELGAÇO

Aviso n.o 1289/2006 (2.a série) — AP. — Para efeitos do disposto no n.o 3 do artigo 95.o do Decreto-Lei n.o 100/99, de 31 de Março,
torna-se público que as listas de antiguidade dos funcionários deste município se encontram afixadas no edifício dos Paços do Município.

De acordo com o artigo 96.o do referido diploma, cabe reclamação para o dirigente máximo, no prazo de 30 dias a contar da publicação
do presente aviso no Diário da República.

27 de Março de 2006. — O Presidente da Câmara, António Rui Esteves Solheiro.

CÂMARA MUNICIPAL DE MÉRTOLA

Edital n.o 227/2006 (2.a série) — AP. — De acordo com o artigo 275.o do Decreto-Lei n.o 59/99, de 2 de Março, publica-se a lista
de todas as adjudicações de obras públicas efectuadas no ano de 2005 pela Câmara Municipal de Mértola:

Designação da obra Tipo de procedimento Adjudicatário

Valor
da adjudicação

(euros)
(mais IVA)

Prazo
de execução

(dias)

Data
de celebração
do contrato

Pinturas de paredes exteriores do
Edifício dos Paços do Concelho.

Concurso limitado sem
publicação de anúncio.

MONUMENTA — Conservação e
Restauro do Património Arqui-
tectónico, L.da, Rua de Pedro
N u n e s , 2 7 , 1 .o , d i r e i t o ,
1050-170 Lisboa.

18 922,42 30 6-5-2005

Tratamento superficial em microa-
glomerado betuminoso, CM 1215.

Concurso limitado sem
publicação de anúncio.

T E C N O V I A , S o c i e d a d e d e
Empreitadas, S. A., Casal do
Deserto, 2780-833 Porto Salvo.

42 954,70 15 4-3-2005

Linha de média tensão e posto de
transformação para a ETAR da
Mina de São Domingos.

Concurso limitado sem
publicação de anúncio.

VISABEIRA, Sociedade Técnica
de Obras e Projectos, L.da, Rua
d e G r ã o V a s c o , 1 0 , 1 .o ,
3500-138 Viseu.

31 861,10 45 13-4-2005

Construção de núcleo museológico
e interpretativo Casa do Mineiro.

Concurso limitado sem
publicação de anúncio.

António Serra, Construção, L.da,
Bairro dos Três Bicos, Rua
da Vista Alegre, 26, apartado 36,
6002-501 Évora.

108 182,97 180 23-2-2005

Construção do cais fluvial no rio
Guadiana, Penha D.

Concurso limitado sem
publicação de anúncio.

CONSDEP, Engenharia e Cons-
trução, S. A., EN 2, apartado 53,
Malha Ferro, 7600-909 Aljustrel.

91 663,35 90 26-7-2005

Obras de conservação do edifício do
antigo tribunal.

Concurso limitado sem
publicação de anúncio.

MONUMENTA — Conservação e
Restauro do Património Arqui-
tectónico, L.da, Rua de Pedro
N u n e s , 2 7 , 1 .o , d i r e i t o ,
1050-170 Lisboa.

35 697,01 60 19-5-2005